
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e diAlta Specializzazione
”GARIBALDI”
Catania

il 8 Gli. 2022
DELIBERAZIONE N. /1 7 147 del

Oggetto: Dismissione di n. 16 letti degenza usati, di proprietà dell'ARNASGaribaldi.

Proposta n. 32 del 03/10/2022

STRUTTURA PROPONENTE

Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

L'istruttore Il Responsabile del Procedimento II o e
(artt. 5 - 6 L. 241/90)

Dott. Fr c G. Marangia Dott. Gi i ca Roccella

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n.5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della RegioneSiciliana n. 196 del 04.04.2019

°°" "355i5te"13 de' Segretario, dott. ___—___ ha adottato |a seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Calzi



Il Responsabile Settore Economico Finanziario e patrimoniale

PREMESSO

- che I'ARNAS Garibaldi è proprietaria di n. 16 letti degenza usati, di cui si allega l’elenco con i codici

identificativi, acquistati nel corso degli anni precedenti;

- che gli stessi risultano inutilizzati in quanto ne sono stati acquistati di nuovi con tecnologia più avanzata;

PRESO ATTO

- che con verbale di deliberazione del Direttore Generale n. 941 del 06.07.2022 è stato deliberato di

procedere all’indizione di un'asta pubblica per l'alienazione dei suddetti letti usati;

- chele offerte economiche dovevano pervenire entro le ore 10.00 del giorno 28/09/2022;

- che a quella data non è pervenuta alcuna offerta di acquisto e che quindi la seduta di vendita è andata
deserta, giusta verbale che si allega;

- che non si è riusciti a cedere gratuitamente i letti a favore di Enti 0 Istituzioni Pubbliche, Organizzazioni
Assistenziali, Associazioni senza fini di lucro (umanitarie, enti morali, etc.);

- che non vi è alcun costo a carico del bilancio aziendale;

CONSIDERATO

- chei letti non sono più funzionali all'attività istituzionale;

— che i letti risultano interamente ammortizzati e pertanto sono iscritti a valore zero nel libro dei beni
ammortizzabili aziendale;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa
disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012.

Propone

perle motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

- di procedere all’allontanamento e alla successiva distruzione dei n. 16 letti, non avendo gli stessi alcun
interesse residuo per l'attività istituzionale;

» di dare mandato al settore Economico-Finanziarioe Patrimoniale di dismettere i letti dal registro dei beni

ammortizzabili aziendale;

- di munire il presente prowedimentodella clausola d'immediata esecutività, atteso che occorre liberare gli

spazi dell’area destinata a deposito aziendale.



Allegati

- elenco letti con i codici identificativi

- deliberazione del Direttore Generale n. 941 del 06.07.2022

- verbale di vendita del 28/09/2022

il Responsabile Settore Eco o i Fi nziario e patrimoniale

Dott. Gi a Lu Roccella

IL DIRE'ITORE GENERALE

Preso Atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e
sostanziale del presente prowedimento;

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa
dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale.

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura
proponente e, pertanto:

- di procedere all'allontanamento e alla successiva distruzione dei n. 16 letti, non avendo gli stessi alcun
interesse residuo per l‘attività istituzionale;

» di dare mandato al settore Economico-Finanziarioe Patrimoniale di dismettere i letti dal registro dei beni
ammortizzabili aziendale;

- di munire il presente prowedimento della clausola d'immediata esecutività, atteso che occorre liberare gli
spazi dell’area destinata a deposito aziendale.

ttore Sanitario
useppe Giammanco)

Il Direttore Amminis ativo Il

(Dott. Giovanni



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art.65 LR. n.25/93, così come sostituito dall'art.53 L.R. n.30/93 -

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionaledella Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

{immediatamente
El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


